РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 28

 01 марта  2013 года                                                                    х. Веселый

О безвозмездном пользовании

 объектами водопроводного хозяйства

 Веселовского сельского поселения

           На основании ст.  50, 51 Федерального закона   № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  ст. 24 Устава муниципального образования «Веселовское  сельское  поселение»,  обращения  государственного унитарного предприятия Ростовской области « Управление развития системы водоснабжения» (ГУП РО «УРСВ»),  Собрание  депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Заключить  договор  безвозмездного пользования объектами водопроводного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности Веселовского сельского поселения  с ГУП РО «УРСВ»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя комиссию по  благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности; по аграрным вопросам Семилетова Б.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Веселовского

 сельского поселения                                                                     Н.И.Кирилова